
СТУДЭНЦКІ САВЕТ 

ГОМЕЛЬСКАГА ДЗЯРЖАЎНАГА 

ЎНІВЕРСІТЭТА  

ІМЯ ФРАНЦЫСКА СКАРЫНЫ 

 

 СТУДЕНЧЕСКИЙ СОВЕТ 

ГОМЕЛЬСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО 

УНИВЕРСИТЕТА  

ИМЕНИ ФРАНЦИСКА СКОРИНЫ 

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ 

9 октября 2012 г. № 5   

г. Гомель 

 
  

Об утверждении Плана 

работы на 2012-2013 

учебный год 

  

 

Заслушав и обсудив информацию председателя Студенческого совета 

университета Шишикина Алексея, об утверждении Плана работы 

Студенческого совета университета на 2012-2013 учебный год 

 

РЕШИЛ: 

 

Утвердить План работы Студенческого совета университета на 2012-

2013 учебный год (прилагается). 

 

 

 

 

Председатель                                                                                А.А. Шишикин 

 

 


